Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 августа 2019 года                               № 199
О внесении изменений в постановление № 35 от 14.03.2013 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение в целях устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 35 от 14.03.2013 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства» изменения в приложение № 2, изложив его в редакции Приложения к настоящему постановлению:
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Баскакову М.В.
И.о. Главы администрации

                                 А.Г. Подрезов

С полным текстом настоящего постановления можно ознакомиться на официальном сайте МО Запорожское сельское поселение http://запорожское-адм.рф в рубрике «Информация для сельскохозяйственных производителей, малого и среднего предпринимательства»